est carta quam facio ego senior Lop Ar-

sancto Iohanni (3) / et helemosine (9? ipsiuspez Deo et

(1) Enel Lib, Priv. fol. 393, hay copiada una donación muy
análoga a esta pues concede al monasterio Pin, una casa y pro-

piedades en Grosin, el S. Lop Arcec juntamente con su esposa
D.* María: los motivos por los que la donación se otorga, son

idénticos en los dos docs. los de los folios 391 y 393: la copia del
último doc. es incompleta; falta en ella un fragmento donde de-

bía estar la fecha del otorgamiento: al margen tiene la signatura
Gót. - 118: examinado este, resulta que la trascripción del doc. en

el Lib. Got. en la parte que comprende el trozo que falta en el
Lib. Priv. tiene una mancha que impide leer lo escrito: esta man-

cha debía estar ya cuando se copió el Lib. Priv. tomado segün pa-
rece no de los pergs. sueltos, sino del Lib. Gót.

(B. 1) Sante

(B.2) haec

(B. 3) Johanni

(B. 4) eleemosine
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monasterii. Sciant omnes homines tam / presentes

quam futuri, seu parentes et amici mei, quomodo fui

ad santum Ihoannem (" in / diebus sanete quadrages-

sime €, et fui receptus honorifice a domino Sancio

abbate eiusdem / monasterii, ceterisque monachis ibi

Deo seruientibus, et mansi apud illos die iouis / cene G?

Domini. Et uidi (? ibi multa mirabilia. In super uidi (?

ibi multos pauperes congregatos / propter mandatum

Domini, et ilaris (9 effectus rogaui abbatem et ceteris

monachis ut (? / colligerent me in eorum societate. Et

ipsi spontanea uoluntate 9) collegerunt me/in suis

orationibus, in uigiliis'?), in missis, et in helemosinis9

et in omnibus beneficiis que / fiunt ibi, et in alia mo-

nasteria ubi €? ipsi habent societatem, ut michi &amp;2

Deus daret / talem partem, sicut et ipsis qui ibi ser-

uiunt Deo nocte (3) ac die. Ego igitur Senior / Lop Ar-

ceiz compunetus Dei timore pro uisis 4 tot miraculis

et pro tantis acceptis beneficiis / Dei amore succensus,

offero Deo et Sancto Ihoanni (&gt;) et helemosine (9 ip-

sius et domino Sancio / abbati ceterisque fratribus

(B. 1) Joannem

(B. 2) juadragesime
(B. 3) cene

(B. 4) vidi

(B.5) d

(B. 6) nilaris

(B.7) vt

B. 8) voluntate

B. 9) vigiliis

(B. 10) eleemosinis

(B. 11) vbi

(B. 12). vt mihi

iB. 13). nocte

(B. 14) provisiis

(B. 15) Joannis

(B. 16) eleemosinz

eiusdem monasterii, illam meam domum quam abeo

C jin Grossin. / eum terris. et uineis (2, ortis. cultis.

atque ineultis. eum omni ingresu. et regressu. ut 3),

! seruiat Deo et Sancto Ihoanni 4. et pauperibus